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	招聘单位
	招聘计划（人数）
	备注

	
	岗位一
	岗位二
	

	
	报名序号
	招聘数
	报名序号
	招聘数
	

	许村镇中心幼儿园
	41
	4
	52
	2
	

	长安镇中心幼儿园
	42
	3
	53
	2
	

	盐官镇中心幼儿园
	43
	3
	54
	1
	

	斜桥镇中心幼儿园
	44
	2
	
	
	

	丁桥镇中心幼儿园
	45
	1
	55
	1
	

	袁花镇中心幼儿园
	46
	1
	56
	1
	

	海昌街道中心幼儿园
	47
	2
	57
	1
	

	硖石街道中心幼儿园
	48
	1
	58
	1
	

	海洲街道中心幼儿园
	49
	1
	
	
	

	马桥街道中心幼儿园
	50
	1
	59
	2
	

	黄湾镇（尖山新区）中心幼儿园
	51
	2
	
	
	

	周王庙镇中心幼园　
	
	
	60
	1
	

	合      计
	
	21
	
	12
	
	




